
Муниципальное бюджетное учреждениядополнительногообразования
«Детская школа искусств№34»

(МБУ ДО «ДШИ №34»)

ПРИКАЗ

от 31.08.2020 г. № 026-К

г. СеверодвинскАрхангельская область

0 зачислении детей в 1 класс
на 2020-2021 учебный год

На основании результатов вступительных испытаний, проведенных с 25 по 31

августа 2020 года и Протокола №3 от 31 августа 2020 года заседания приемной комиссии
по отборудетей на обучение по дополнительным общеразвивающим общеобразовательным
программам в области искусств на 2020-2021 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Основы
инструментальном исполнительства» (срок обучения 4 года) следующих поступающих:
№ Фамилия, имя ребенка Инструмент
1 Грановская Ульяна Юрьевна фортепиано
2 Купреева Александра Александровна гитара
3 Абрамов Кирилл Викторович гитара
4 Третьяков Игорь Сергеевич балалайка
5 Мягкоступов Ярослав Александрович балалайка

2. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей
общеобразовательной программе в области музыкального искусства «Основы вокального
исполнительства» (срок обучения 4 года) следующих поступающих:
№ Фамилия, имя ребенка вокал
1 Экзархова Александра Алексеевна

Нечаева София Михайловна
3. Зачислить в 1 класс на обучение по дополнительной общеразвивающей

общеобразовательной программе в области изобразительного искусства «Основы
декоративно-прикладного искусства» (срок обучения 3 года) следующих поступающих:
№ Фамилия, имя ребенка № Фамилия, имя ребенка
1 Рымарь Вероника Викторовна 4 Ельцов Илья Павлович
2 Куренная Злата Артемовна 5 Кущмылева Полина Александровна
3 Токбаева Камила Ерболатовна 6 Дьячкова Анжелика Андреевна

Директор Е.Ю. Бородкина


